Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Canoas

Portaria Nº 18 de 27 de janeiro de 2021

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS CANOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº
149/2020-IFRS, publicada no DOU de 27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Equipe de Planejamento

do Pregão de contratação de serviços terceirizados com dedicação exclusiva de mão-de-obra.

Requisitante coordenador - Jair Bruschi Junior, matrícula SIAPE n° 2808438

Membro requisitante - Julio Moisés da Silva, matrícula SIAPE n° 1818071

Membro de licitações - Silvia Osório Rosa, matrícula SIAPE nº 1983924

Membro de licitações - Leonardo Rosa Paixão, matrícula SIAPE nº 1850804

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor nesta data.

Patrícia Nogueira Hubler
Diretora-geral Campus Canoas – IFRS

Portaria 149/2020

		2021-01-27T10:46:40-0300
	PATRICIA NOGUEIRA HUBLER:71063889049